15.04. – 19.04.24r.
	
	Poniedziałek
	Wtorek
	Środa
	Czwartek
	Piątek

	Drugie danie:
	Gulasz warzywny z cukinią, papryką i pomidorami 300g (1,9)

Kasza pęczak 150g (1)

Gruszka 1szt.

Sok pomarańczowy 150 ml


	Makaron z sosem bolońskim i marchewką 250g (1,3,8,10)

Kompot truskawkowy 150 ml

	Kurczak z brzoskwinią i serem 100g (1,7)

Ryż biały 150g 

Surówka z cukinii, kapusty i papryki 80g (3,7,9)

Lemoniada mięta- malina 150 ml 
	Kotlet mielony 100g (1,3,9)

Ziemniaczki z koperkiem 150g

Mizeria 80g (7)

Woda z cytryną 150 ml
	Filet z dorsza w panierce z kremowym szpinakiem 200g (1,4,7,9)

Ziemniaki pieczone 150g

Lemoniada mięta- cytryna 150ml

	Kalorie:
	413 kcal
	484 kcal
	491 kcal
	520 kcal
	476 kcal

	Suma kalorii:
	413 kcal
	484 kcal
	491 kcal
	520 kcal
	476 kcal


Alergeny: 
[1]- gluten, [2]- skorupiaki, [3]- jaja, [4]- ryby, [5]- orzechy ziemne, [6]- soja, [7]- mleko, [8]- orzechy, [9] – seler, [10] – gorczyca, [11] – sezam, [12] – dwutlenek siarki i siarczyny, [13] – łubin, [14] - mięczaki
